- 3 Ni tiene fundamento la euasion, que pretendè dar a la dicha decision el Abogado contrario, quatenus ait, quod prædicta decisio procedit respectu militum de Alcantara, quasi diuersa ratio daretur in militibus Calatrauæ, cum tamen vni, & alteri militent sub eadem regula Ordinis Cisterciensis, ex quo comunicantur priuilegia, vt planû est, & notat Carrasc. in interpretatione ad aliquas leg. Recopil. cap. 6. §. 5. de decimis militum de Alcantara, num. 61.

- 4 Vndè, cum non obstat prædictum fundamentum, y estè prouada la quasi possessione percipiendi decimas per Capitulum ex bonis patrimonialibus militum Ordinum militarium totius Archiepiscopatus Hispalensis, maximè Ordinis Calatrauæ, & in particulari ex bonis patrimonialibus partis aduet

fa, benè iustificatur manuentio, tam ex regula vulgari, leg.  
 1. §. fin. ff. vti possid. §. retinendæ, inst. de interdict. pract. 17.  
 Couarr. num. 6. quam ex quasi possessione generali exigendi  
 decimas in dicto Archiepiscopatu, vt ex Anton. de Butr. in c.  
 fin. num. 40. & 46. de caus. poss. & propriet. Abb. conf. 71. nu.  
 2. in fin. part. 2. cum pluribus notatis, decis. 449. Alexand. Lu-  
 douif.

5 Item iustificatur manuentio prædicta, quæ præteditur per  
 Capitulum, ex assistentia iuris, de qua Ludouif. decis. 429.  
 num. 6. cū Ecclesiæ Cathedralis in Regnis Hispaniæ sint fun-  
 datæ super decimis, vt considerauit Rot. in Pampilonen. con-  
 grue 7. April. 1595. coram Illustrissimo Cardinali Mellino.  
 Vndè notat, dict. nu. 6. quod aduersarius debet præcisè pro-  
 bare decimas ad ipsum spectare, nec intare assistentiam iu-  
 ris, vt per Rebuf. de congrua, num. 108. Y quando la assisten-  
 cia del derecho, in causis decimalibus sola non sufficeret ad  
 obtinendam manuentionem, iuxta opinionem, quan hodie  
 seruat Rot. ex Burat. decis. 402. in fin. tom. 2. vbi ait, quod ex  
 assistentia iuris solum conceditur manuentio in iurisdictioni-  
 bus, tamen dicta iuris assistentia multum iustificat petito-  
 rium, vndè si sola la quasi possession, que tenemos prouada de  
 perecebir, y cobrar diezmos, ex dictis bonis patrimonialibus in  
 toto Archiepiscopatu Hispalensi, bastaua (vt planum est) ad  
 obtinendam manuentionem, à fortiori bastarà coadjuuada  
 con la assistencia de derecho, aunque esta sola por si no bastaf-  
 se ad dictam manuentionem obrinendam in decimalibus.

6 Reconociendo la parte de don Pedro Camacho, quanto le  
 resisten asi las determinaciones Rorales; como la assistencia  
 del derecho, pretende euadirse de todo ello con pretexto de  
 que no proceden en caso, que ay costumbre immemorial, co-  
 mo el pretende tenerla prouada, de que los Caualleros de la  
 Orden de Calatraua no han pagado jamas diezmos defus bie-  
 nes patrimoniales. Vndè cum dicta consuetudo, iuxta ipsius  
 præntionem sit legitimè præscripta, cessant ponderata pro  
 parte Capiruli.